Председателю

Лидского районного исполнительного комитета
                                              _______________Ивановой_______________

                                                  (фамилия,

                                                               ___________Ольги Петровны ____________

                                                         собственное имя, отчество (если таковое имеется)

                                                               ______г. Лида,  ул. Ленинская, д.12, кв. 22   _

                                                                                                        (адрес места жительства)
                                                         тел. __моб.80291290001, дом. 53-22-43    ____
                                                                (домашний, мобильный (при наличии))
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат

                         удостоверения на право обслуживания______________
                                     (удостоверения на право обслуживания

____  _потенциально опасного объекта (указать конкретно)_______
                                    потенциально опасных (опасного) объектов)
______________________________________________________________

 выдававшийся (шейся)  _______указать наименование организации__
                                                               (наименование организации, выдававшей удостоверение)

____________________________________________________________________________________в  ___2009_________,    в связи с___приведением его в негодность____
     (указать год выдачи)
______________________________________________________________

К заявлению прилагаю документы:

-_удостоверение, пришедшее в негодность___________________
« 11»   января  2017 г.                                                   ____Иванова_ ____
                                                                                       (личная подпись)